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"Ben eğer FETÖ'cü isem amirlerimin durumu nedir acaba"

Ankara 25. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen davanın bugünkü celsesi tutuksuz
sanıklardan eski hakim Harun Birol Mert'in savunmasıyla başladı.

Genelkurmay eski adli müşaviri Muharrem Köse'nin 1 numaralı sanık olduğu askeri hakim ve savcıların yargılandığı davada
sanıkların esas hakkındaki mütalaaya karşı savunmalarına devam edildi.

Ankara 25. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen davanın bugünkü celsesi tutuksuz sanıklardan eski hakim Harun Birol Mert'in
savunmasıyla başladı.

“PASİF VE BOŞ BİR KADROYA GÖNDERİLMEM BASBAYAĞI SÜRGÜN OLACAKTIR”

15 Temmuz darbe teşebbüsünde sözde sıkıyönetim görevlendirme listesinde ismi olduğu için suçlandığını belirten Mert,
şunları söyledi:

"Sözde listeyle Kıbrıs Türk Barış Gücü Adli Müşavirliği'nde görevlendirilmişim. Savcı, 'Örgüt tarafından stratejik göreve
getirilmesi' diyor. Kastedilen KKTC ise evet, stratejik. Ancak Kıbrıs Türk Barış Gücü Adli Müşavirliği stratejik değil, en pasif
görevdir. Ben Kara Kuvvetleri Komutanlığı Adli Müşavirliği'ndeydim. Ankara'ya gelmek için yıllarca Doğu, Güneydoğu'da
çalışmışım. Ankara'ya geleli henüz 9 ay olmuş. KKTC'de pasif ve boş bir kadroya gönderilmem basbayağı sürgün olacaktır.

Ayrıca KKTC ayrı bir devlet, ayrı hukuk düzeni var ve burada sıkıyönetim sözkonusu değil. Atandığım söylenen kadro 15

25 Aralık Çarşamba 2019 12:32

https://odatv4.com/
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://www.odatv4.com/guncel/ben-eger-fetocu-isem-amirlerimin-durumu-nedir-acaba-25121933-175196&t=%22Ben%20e%C4%9Fer%20FET%C3%96'c%C3%BC%20isem%20amirlerimin%20durumu%20nedir%20acaba%22
https://twitter.com/intent/tweet?url=https://www.odatv4.com/guncel/ben-eger-fetocu-isem-amirlerimin-durumu-nedir-acaba-25121933-175196&text=%22Ben%20e%C4%9Fer%20FET%C3%96'c%C3%BC%20isem%20amirlerimin%20durumu%20nedir%20acaba%22
https://api.whatsapp.com/send?text=https://www.odatv4.com/guncel/ben-eger-fetocu-isem-amirlerimin-durumu-nedir-acaba-25121933-175196
javascript:;


Temmuz'dan önce boştu. Adli Müşavir başka bir göreve atanmış ve yerine atama bile yapılmamış. Yani o derece
stratejik!.."

“8 YIL ÖNCE BENİ KİMİN ARADIĞINI BİLMİYORUM AMA KİMİN ARAMADIĞINI BİLİYORUM”

Mert, mahrem imam tarafından arandığı iddiası konusunda ise şöyle konuştu:

"HTS kayıtlarında teknik olarak gerçekleşmesi imkansız aramalar gözüküyor. Baz-karşı baz kayıtları örtüşmüyor. Yargıtay
ve Emniyet kriterleri belli. Ardışık arandığım söylenen kişilerle aynı rütbede ve aynı kuvvette değilim. En önemlisi Ankara'daki
ankesörlü telefondan arandığım belirtilen tarihlerde ben Diyarbakır'da görevliydim. Diyarbakır'daki birini Ankara'daki
mahrem imam niye arasın?

Arandığım söylenen numaralardan birisinin İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nın soruşturma kapsamından çıkardığı bir
numara olduğunu da kaydedeyim. 8 yıl önce beni kimin aradığını bilmiyorum, ama kimin aramadığını biliyorum; Beni
kesinlikle herhangi bir FETÖ imamı aramamıştır."

“BEN EĞER FETÖ'CÜ İSEM AMİRLERİMİN DURUMU NEDİR ACABA”

Mert'ten sonra hakkında ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası istenen 15 Temmuz döneminin Genelkurmay Adli Müşaviri
eski tuğgeneral Hayrettin Kaldırımcı savunma yaptı. Birilerinin tutukluluğunun devamı ve bunu gerekçelendirmek için çaba
gösterip, delil ürettiğini öne süren Kaldırımcı, şunları anlattı:

"Benim FETÖ'cü olduğumu düşünen birisinin vicdanından, aklından şüphe ederim. Amirlerinin emirleri dışına çıkmayan,
onlardan habersiz hiçbir şey yapmayan ben eğer FETÖ'cü isem, amirlerimin durumu nedir acaba?

FETÖ'yle ilgim, irtibatım olsa albaylığımın 13'üncü yılında mı terfi ederdim? Böyle olsa, Balyoz ve Ergenekon kumpası
mağduru çok sayıda insan lehime tanıklık yapar mıydı? Zekeriya Öz ve Beşiktaş savcılarının Kolordu'ya şikayet ettiği
biriyim. Bunu niçin o zaman Komutanımız olan Hulusi Akar'a sormadınız? 'O gece neden Genelkurmay'daydın? Listede
neden adın var?'; Bu iki sorudan yoruldum, konuşmakta güçlük çekiyorum. Bu ahlaksız soruların sorulması bir hukuk
faciasıdır."

“POLİSLERE AKAR'IN EMRİYLE KARARGAHTA KALDIĞIMI SÖYLEDİ”

Kaldırımcı Hulusi Akar'ın tanık olarak dinlenmesi talebini tekrarlarken, şu olaydan söz etti:

"15 Temmuz'dan 1 ay önce basında aleyhindeki haberler için bir avukat bulmamı istedi. Ben de İstanbul Barosu'na kayıtlı
Av. Uygar Çöltekin'i buldum. Hulusi Akar'la da 2-3 kez görüştüler. Ben FETÖ'cü olsam, bu avukatı mı bulurdum? 15
Temmuz'dan sonra Emniyete ifade vermek için giderken de yanımda bu avukat vardı ve polislere Akar'ın emriyle
Karargahta kaldığımı söyledi."

“KEŞKE BENİ DE DERDEST ETSELERDİ”

Tek amiri Genelkurmay Başkanı olduğu için 15 Temmuz gecesi onunla iki kez irtibat kurmaya çalıştığını, ancak
görüşemediğini kaydeden Kaldırımcı, "Aradın bir türlü, aramadın bir türlü. Aradın, yerlerini öğrenmekle suçlanıyorsun,
aramadın 'Niye aramadın?' deniyor. Ankesörde hiç kaydın yok, 'Tam kripto' oluyorsun. Yani kurtuluş yok. Nefes almak
yargılanma nedeni oluyor" dedi.

Kaldırımcı, darbecilerin kendisini neden derdest etmediğini de şöyle açıkladı:

"Mahsur kaldığım Personel Başkanının odası ayak altında değildir. Komuta katı ise bu odanın 2 kat üstünde, uzak, alttan
ve üstten özel turnikelerle geçilebilen, nöbetçilerin olduğu bir yer. Darbeciler, derdest işini yoğun olarak komuta katında
yapmış. Kuytuda olan Personel Başkanlığına gelmediler. O gece hiçbir darbeciyi görmedim, karşılaşmadım. O yüzden
derdest edilmediğim açık. Listede 'Göreve devam' yazan Tuğgeneral Göksel Sevindik gürültü üzerine odasından çıkınca
derdest edildiği için tutuklanmadı ve halen görevde. Keşke beni de derdest etselerdi. Ama yok, karşılaşmadım."

DELİLLERİ ELEŞTİRDİ

Kaldırımcı, dosyada yer alan delillerle ilgili olarak şu örnekleri verdi:

"2012'de Ankara'da lojmana girdim. Benden önce lojmanı kullanan tanımadığım şahsın, abisi ile ortak şirketinin Bank
Asya'da hesabının olması benimle ilişkilendirilmiş. Allah'tan korkmuyor mu bunu yapan? İnsaf ya!.. Aracımı tamir ettiğim
işyerine ödeme yapmışım. Burasının sahibinin bir yakınının FETÖ ile irtibatı varmış... 2013'te yeni bir araba aldım. Arabayı
aldığım bayiinin Bank Asya'da hesabı varmış... Yazıyor Savcılık. Acınası bir durum. Bir şey bulamayınca dosyayı bunlarla
doldurmuşlar."

15 Temmuz yaşandığında 3 aylık Adli Müşavir olduğunu, ama yapılan yapılmayan her şeyin kendisine fatura edilmek
istendiğini kaydeden Kaldırımcı, "Adli müşavirlik ve Genelkurmay Savcılığı çok tartışılıyordu. Bunun üzerine laik,
Atatürkçü kesimden ve Alevi inancında olan E. Y.'ı Genelkurmay Askeri Savcılığına, M. Y.'i mahkeme başkanlığına
önerdim. Genelkurmay Başkanı düşündü, 'Hayır' dedi. M. Y. 15 Temmuz'dan sonra Genelkurmay Adli Müşavirliğinde



önemli bir göreve atandı" dedi.

Zeki Üçok'un Odatv'de kendisinin Adli Müşavir olması gerektiği yönünde yazı yazdığını hatırlatan Kaldırımcı, "Keşke
yazmasaydı, keşke atanmasaydım" diye konuştu. Kaldırımcı, HTS kayıtları ve irtibatta olduğu belirtilen mahrem imamla
ilgili olarak da şunları anlattı:

"Listede yer alan 4 telefon bana ait değil, ama bunlardan yapılan görüşmeler bana monte edilmiş. Pes doğrusu!.. Bunun
sonucu olarak 15 Temmuz'da hem İstanbul hem Kırşehir hem Ankara'da görünüyorum. Öte yandan önce FETÖ'nün tepe
yöneticisi, sonra mahrem imam olduğu söylenen şahıs hakkında herhangi bir soruşturma veya kovuşturma olmadığı ortaya
çıktı.

MİT'ten bir not geldi, 2012 ve 2013'te ankesörlü kartla iki mahrem imamla görüşmüşüm. Türk Telekom'a tam 4 kez yazıldı,
dördünde de böyle bir kart kaydı olmadığı bildirildi. BTK kayıtlarında da böyle bir görüşme kaydı yok. Raportör hâkim de 27
Ağustos'ta başkanlık yaptığı duruşmada, 'Mahrem imamlarla irtibatınız tespit edilemedi' dedi. Buna rağmen bu konuyu
tutukluluğumun devamının gerekçesi yaptı. Bu ne cüret. Gençliğine veriyorum. Ama bunları ideolojik olarak tatmin yaşamak
mı, prestij sağlamak için mi yapıyor diye de düşünüyorum."

Tüm bilgi ve belgelerin ortada olduğunu belirten Kaldırımcı, "Bunlar okunmuyor mu, okunuyor da anlaşılmıyor mu? Bunlar
değil de bilgi ve belgeler istenerek çarpıtılıyorsa, o zaman kategorik bir düşmanlık ve aşırı nefretin dışa vurumu söz
konusudur. Evet, Devlet hukuk içinde FETÖ'den intikam alsın, ama sahtekarlık yapılmasın, iftira atılmasın" dedi.

Hayrettin Kaldırımcı esas hakkındaki mütalaaya karşı savunmasını şu sözlerle tamamladı:

"FETÖ'nün kritik görev yeri olarak mensuplarını yerleştirdiği iddia edilen Genelkurmay Askeri Savcılığı ve Adli Müşavirlik
görevlerine FETÖ'nün desteğiyle mi geldim. Asla. Hulusi Akar'ın isteğiyle atandım. Darbe teşebbüsüne iştirak anlamına
gelecek en ufak bir eylem ve söylemim yoktur. Ne yazık ki, bu süreçte neye inanmak istediğimiz, gerçekte ne olduğunun
önüne geçmiş ve hepimizi zehirlemektedir. Maalesef bu davanın soruşturması da kovuşturması da kelimenin tam
anlamıyla hukuki bir faciaya dönüşmüştür. Belirsizlikler ve genellemeler üzerinden yapılan yargılama adaleti tecelli
ettirmeyecektir. Cadı avına çıkanlara hakkımı helal etmiyor, bunca gecikmeden sonra da olsa tahliyemi ve beraatimi talep
ediyorum."

Kaldırımcı'nın Avukatı Ziya Kara da dönemin Genelkurmay Başkanı Hulusi Akar'ın bilgisine başvurulmamasını eleştirip,
şunları söyledi:

"Bırakın Akar'ı, Sincan kampusu içinde tutuklu olan dönemin Personel Başkanı İlhan Talu'nun bile dinlenmesinden ısrarla
kaçınıldı. Mahkemenin görevi önceden verilmiş kararı uygulamaksa, delilleri dikkate almaya, tanıkları dinlemeye gerek
duyulmaz. Bu dosyayı yöneten bir el var. Bunu siz de biliyorsunuz; Bu kişi üye hakim Mehmet Tevfik Gerçek'tir. Bu
mütalaayı bu savcının yazmadığına adımız gibi eminiz. Darbeyi saat 16.00'da haber alanlar ve bunu önlemesi gerekenler,
darbeyi önlemiyor, keklik gibi avlanıyor, ama böyle bir görevi, yetkisi, bir silahı bile olmayan müvekkilim 'Darbeyi neden
engellemedin?' diye suçlanıyor."

Beyanların saat 23.20'de tamamlanmasından sonra bugünkü celse sonlandırıldı. Yarınki celsede de hakkında ağırlaştırılmış
müebbet hapis cezası istenen Muharrem Köse esas hakkında mütalaaya karşı savunmasını yapacak.
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